
TABELLA DISTANZE E TEMPI
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CO PCT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

Parziali Totali Settore Parziali Totali Settore PCT Settore

1

1 PARTENZA 0,000 0,000 0,000 0.00.00 0.00.00 0.00.00 10.01.00
PCT 1 VIA PACE 1 10,570 10,570 0.16.00 0.16.00 39,75 10.17.00
PCT 2 VIA PACE 2 0,030 10,600 0.00.05 0.16.05 21,60 10.17.05
PCT 3 VIA PACE 3 0,090 10,690 0.00.11 0.16.16 29,45 10.17.16
PCT 4 PESCIATINA 1 20,000 30,690 0.31.00 0.47.16 38,71 10.48.16
PCT 5 PESCIATINA 2 0,090 30,780 0.00.11 0.47.27 29,45 10.48.27
PCT 6 S. ANDREA 1 6,380 37,160 0.12.00 0.59.27 31,90 11.00.27
PCT 7 S. ANDREA 2 0,030 37,190 0.00.05 0.59.32 21,60 11.00.32
PCT 8 S. ANDREA 3 0,095 37,285 0.00.11 0.59.43 31,09 11.00.43
PCT 9 MATRAIA 1 5,960 43,245 0.13.00 1.12.43 27,50 11.13.43

PCT 10 MATRAIA 2 0,055 43,300 0.00.08 1.12.51 24,75 11.13.51
PCT 11 MERCATO 1 7,910 51,210 0.18.00 1.30.51 36,51 11.31.51
PCT 12 MERCATO 2 0,050 51,260 0.00.07 1.30.58 25,71 11.31.58
PCT 13 MERCATO 3 0,050 51,310 0.00.07 1.31.05 25,71 11.32.05

2
2 PIAZZA A. MORO IN 7,380 58,690 0.13.55 1.45.00 31,817 27,07 11.46.00

Sosta Piazza Aldo Moro - Capannori - 30 minuti

3

3 PIAZZA A. MORO OUT 0,000 0,000 0.30.00 0.30.00 0,00 0,00 12.16.00
PCT 14 VIA PACE 4 10,500 10,500 0.17.00 0.17.00 37,06 12.33.00
PCT 15 VIA PACE 5 0,090 10,590 0.00.11 0.17.11 29,45 12.33.11
PCT 16 VIA PACE 6 0,030 10,620 0.00.05 0.17.16 21,60 12.33.16
PCT 17 PESCIATINA 3 22,800 33,420 0.36.00 0.53.16 31,05 13.09.16
PCT 18 PESCIATINA 4 0,090 33,510 0.00.11 0.53.27 29,45 13.09.27
PCT 19 S. ANDREA 4 6,380 39,890 0.12.00 1.05.27 31,90 13.21.27
PCT 20 S. ANDREA 5 0,030 39,920 0.00.05 1.05.32 21,60 13.21.32
PCT 21 S. ANDREA 6 0,090 40,010 0.00.11 1.05.43 29,45 13.21.43
PCT 22 MATRAIA 3 5,960 45,970 0.13.00 1.18.43 27,51 13.34.43
PCT 23 MATRAIA 4 0,055 46,025 0.00.08 1.18.51 24,75 13.34.51
PCT 24 MERCATO 4 7,910 53,935 0.18.00 1.36.51 36,51 13.52.51
PCT 25 MERCATO 5 0,050 53,985 0.00.07 1.36.58 25,71 13.52.58
PCT 26 MERCATO 6 0,050 54,035 0.00.07 1.37.05 25,71 13.53.05

4 ARRIVO 19,400 73,435 0.29.55 2.07.00 38,80 34,49 14.23.00
TOTALE 132,125 4.22.00 30,40
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